
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.03.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 9.626.586,00 30.145.930,0039.772.516,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 24,20

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.582.757,00 10.870.503,0014.453.260,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 24,79

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.762.695,00 4.737.305,006.500.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 27,12

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 134.843,00 1.299.381,001.434.224,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 9,40

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 15.106.881,00 53.053.119,0068.160.000,00 22,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.735.215,00 5.404.785,007.140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 24,30

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 641.793,00 2.003.207,002.645.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 24,26

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 802.426,00 3.293.574,004.096.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 19,59

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 77.274,00 826.726,00904.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 8,55

Вкупно за програма : В2 3.256.708,00 11.528.292,0014.785.000,00 22,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 975.115,00 3.355.673,004.330.788,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 22,52

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 360.670,00 1.241.142,001.601.812,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 22,52

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 520.782,00 1.815.718,002.336.500,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 22,29
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.03.2016

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 134.719,00 665.281,00800.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 16,84

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 90.305,00 109.695,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 45,15

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 94.985,00 111.915,00206.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 45,91

Вкупно за програма : К3 2.176.576,00 7.299.424,009.476.000,00 22,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 58.066.552,00 181.357.805,00239.424.357,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,25

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.495.721,00 67.184.666,0088.680.387,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,24

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.856.397,00 6.731.285,008.587.682,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 21,62

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 84.553,00 469.218,00553.771,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 15,27

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 79.579,0079.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 141.376,00 2.921.979,003.063.355,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 4,62

Вкупно за програма : Н1 81.644.599,00 258.744.532,00340.389.131,00 23,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.864.557,00 93.847.809,00123.712.366,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,14

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 11.046.484,00 34.710.528,0045.757.012,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,14

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.174.043,00 12.910.882,0014.084.925,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 8,34

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 15.553,00 1.022.322,001.037.875,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 1,50
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.03.2016

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 17.100,00 115.418,00132.518,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 12,90

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.149.865,00 18.588.202,0024.738.067,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,86

Вкупно за програма : Н2 48.267.602,00 161.195.161,00209.462.763,00 23,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.139.070,00 6.552.526,008.691.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 24,61

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 923.025,00 3.260.379,004.183.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 22,06

Вкупно за програма : Њ0 3.062.095,00 9.812.905,0012.875.000,00 23,78

Вкупно за сметка 153.514.461,00 501.633.433,00655.147.894,00 23,43

ВКУПНО: 153.514.461,00 501.633.433,00655.147.894,00 23,43
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.03.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.640.000,00 53.520.000,0068.160.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 21,48

Вкупно за програма : В1 14.640.000,00 53.520.000,0068.160.000,00 21,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.696.249,00 11.088.751,0014.785.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 25,00

Вкупно за програма : В2 3.696.249,00 11.088.751,0014.785.000,00 25,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.834.700,00 6.641.300,009.476.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 29,91

Вкупно за програма : К3 2.834.700,00 6.641.300,009.476.000,00 29,91

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 83.000.000,00 257.389.131,00340.389.131,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 24,38

Вкупно за програма : Н1 83.000.000,00 257.389.131,00340.389.131,00 24,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 52.200.000,00 157.262.763,00209.462.763,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 24,92

Вкупно за програма : Н2 52.200.000,00 157.262.763,00209.462.763,00 24,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.03.2016

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.299.799,00 9.575.201,0012.875.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 25,63

Вкупно за програма : Њ0 3.299.799,00 9.575.201,0012.875.000,00 25,63

Вкупно за сметка 159.670.748,00 495.477.146,00655.147.894,00 24,37

ВКУПНО: 159.670.748,00 495.477.146,00655.147.894,00 24,37
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